[image: スクリーンショット 2017-04-24 8]泉区歯科医師会からのお知らせ

令和4年2月吉日

会員各位
戸塚区・泉区・栄区　三区学術委員会
泉区歯科医師会会長　橋本　和喜
学術理事　毛呂　文紀
戸塚・泉・栄　三区合同学術講演会のご案内
拝啓
向春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。今年度も下記の要領で三区合同学術講演会をWEB形式(Zoom)で開催いたします。御多用の折ではございまが、万障お繰り合わせの上御参集いただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
本研修会は日歯生涯研修に登録いたしますので、以下記載の「調整さん」に参加又は不参加とご自分の日歯登録番号をコメント欄にご記入ください。日歯登録番号は今後学術委員会で管理することになりましたので、参加できない方も必ず記入してください（日歯登録番号は紫の会員証に記載されている６桁の番号です）。
敬具
記

日時：令和４年2月19日（土）　19時から約90分
講師：Matsumaru　Denture　Works代表　　松丸悠一先生
演題：機能する総義歯のかたち
　　　―　どのようなアプローチが患者に受け入れられるのか　―
＊後日皆様には、ZOOM の招待状をメールにてお知らせいたします。

聴講についてのお願い：患者の写真なども含まれますので、録画等の記録はお控えください。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

〇「調整さん」https://chouseisan.com/s?h=6b4f8e9df9024d6bb6683d77a909eb41

※調整さんの入力が出来ない方は下記に記入後、FAXかメールをお送りください。
　□参加　　　　　      □不参加　　　　　日歯登録番号

FAX番号　045-800-1189（毛呂歯科医院）メールアドレス　fuminorimoro@me.com
お名前：　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

本会届出事項の変更は、yida2019-meibo@yahoo.co.jpまで！
震災時報告事項は、yida2019-jouhou@yahoo.co.jpまで！
image1.png
lzumi Dental Association

A

RXERNEM=